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ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONSELHO SUPERIOR
ResoluçÃo nº 8, de 15 de JUNHO DE 2011
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 6º da Resolução nº 1, de 14 de julho de 2000, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990; e
Considerando o Parecer nº 12/2010/CPAE/CGAU da Comissão Permanente de Avaliação Especial de Desempenho constituída pela Portaria nº 751, de 29 de dezembro de 2009, aprovado pelo Corregedor-Geral da Advocacia da União por meio do Despacho nº 3.549/2010-CGAU/AGU, na forma prevista do art. 12, da Resolução nº 1, de 14 de julho de 2000;
Considerando, ainda, a deliberação do Conselho Superior ocorrida de forma eletrônica em sua 119ª Reunião Ordinária, de 13 de abril de 2011, que aprovou o parecer e o despacho retro mencionados e os demais elementos que constam do Processo Administrativo nº 00406.001339/2010-41, resolve: 

Art. 1º Confirmar no cargo de Procurador da Fazenda Nacional de 2ª Categoria e declarar a estabilidade prevista no art. 41 da Constituição Federal, os Procuradores relacionados no anexo desta resolução, observadas as datas assinaladas.
Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS 
ANEXO 
	Nº
	Nome
	Data da posse
	Data do exercício
	Data de conclusão do estágio

	1
	ANA CAROLINA RUIZ
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	2
	ATILA NEDI LEAES SONEGO
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	3
	BERNARDO ALVES DA SILVA JUNIOR
	03.12.2007
	03.12.2007
	03.12.2010

	4
	FERNANDA RIBEIRO GANEN LAEBER
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	5
	GUSTAVO DE RESENDE RAPOSO 
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	6
	JACKSON PAULO FACHINELLO
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	7
	JORGE RODRIGO ARAUJO  MESSIAS
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	8
	LUCIANE HELENA LUCIO BARTOLLI
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	9
	PAULA GISELE DARGELIO DA ROSA
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	10
	ROBERTO ANDERSON CHEMALE
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	11
	RODRIGO DE MACEDO E BURGOS
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010

	12
	THIAGO BEZERRA LEAL
	28.11.2007
	28.11.2007
	28.11.2010
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